钦州市教育局文件

钦教人〔2017〕72号
[image: image1.png]

关于做好2017年度中小学专业技术职务
正高级、高级教师任职资格评审工作的
通知
各县（区）教育局（社会工作局），市直各中学、幼儿园，市教科所、市电教站：
根据自治区教育厅《关于开展2017年度中小学专业技术职务任职资格评审工作的通知》（桂教职办〔2017〕40号）精神，结合我市工作实际，现将有关事项通知如下：
一、中小学专业技术正高级、高级教师任职资格评审工作严格按照广西壮族自治区人社厅、教育厅《关于印发广西壮族自治区深化中小学教师职称制度改革实施方案的通知》（桂人社发〔2016〕31号）和《关于印发广西壮族自治区中小学教师系列高、中、初级专业技术职务任职资格评审条件的通知》（桂人社发〔2016〕68号）文件要求执行。
二、各单位填报的《2017年度中小学教师专业技术资格评审申报岗位审核表》，县（区）要经同级教育局、人社局核准后报市教育局，市直单位直接报市教育局，上报时间为2017年7月30日前。
三、坚持诚信申报、“双承诺”考核推荐，严格公示等工作原则和程序做好推荐评审。
四、申报正高级专业技术资格的材料（纸质和电子版）务必于2017年8月10前报送市教育局职改办。高级教师专业技术资格的材料（纸质和电子版）务必于2017年8月30前报送市教育局职改办。
五、根据自治区职称改革工作领导小组相关文件精神，从2017年起，我市所有中小学校高级教师职称评审工作，由市中小学教师系列副高级评审委员会负责。
附件：1．关于开展2017年度中小学专业技术职务任职资格评审工作的通知
2．2017年度中小学教师专业技术资格评审申报岗位审核表

钦州市教育局
2017年7月21日
公开方式：依申请公开
  钦州市教育局办公室                      2017年7月21日印发

2
1